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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota C-HR 1.8 Hybryda NMTK33BXX0R111968

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Siatka pionowa
Bagaz

Dywaniki gumowe (2WD)
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe (4WD)
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika (wysoka podtoga oraz 2.0 HSD)
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika (niska - auta z zestawem
naprawczym 1.2T, 1.8 HSD)

Dywaniki / Wyktadziny

Dwustronna mata bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe 830gr z logo GR
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

325 zt

336 zt

392 zt

402 zt

369 zt

369 zt

631 zt

427 zt

190 zt

60 zt

815341400 +48 600 022 887 +48 600 269 607 +48 538 564 27

6 +48 532 462 206 +48 880 144 291

Lublin Kalinéwka, Kalinéwka 18

uzywane@toyota-lublin.pl
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